茨水連発２９５１号

２０１７年１０月１２日

関係者 各位

茨城県水泳連盟

会長 関口 毅

バックプレートおよびバックストロークレッジの使用

についてご連絡

標記について、下記の様にご連絡いたします。

記

＜１＞ 笠松運動公園屋内プールにおいて茨城県水泳連盟が主催する公認大会については、

 バックプレートおよびバックストロークレッジを使用して競技運営を行う。

＜２＞ ただし、Ｂ級記録会・８才以下大会では、バックプレートおよびバックストローク

レッジは、使用しない。

＜３＞ １０月２９日（日）の県スプリント大会から使用する。

＜４＞ バックプレートおよびバックストロークレッジの使用については、各個人の判断と

する。バックプレートの位置およびバックストロークレッジの水面位置については、

各個人で確認・調整して使用すること。

＜５＞ バックストロークレッジを使用しない場合は、折返し監察員もしくは計時員に使用

しないことを告げること。

＜６＞ 高校体育連盟および中学校体育連盟が主催する大会では、それぞれの主催団体の

    判断によりバックプレートおよびバックストロークレッジを使用する大会・使用し

ない大会がある。

以上